
Changeur ST / SC

Marque : GENERIQUE
Référence : 395201

Prix : 6.49 € HT

Critères associés :
Type connecteur A : SC-UPC
Type connecteur B : SC-UPC
Type d'accessoire : Adaptateur

Descriptif :
Coupleur ST/SC Duplex multimode. Guide métallique.
permet de changer de format, depuis les connecteurs carrés en plastique (SC) vers les ronds métalliques (ST)
utilisé aussi pour raccorder des cordons fibres à connecteurs rond (ST) sur des cordons fibre à connecteurs
carrés (SC)

Lien vers la fiche du produit

https://www.azdis.fr/changeur-st-sc-xml-1047_1356_2209-103537.html
https://www.azdis.fr/changeur-st-sc-xml-1047_1356_2209-103537.html

